
 
 

           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 
 

 
                                       
              

Wadowice, dnia 13.07.2023r. 
Znak: ZP.26.2.27.2023.4 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej 

na przeprowadzenie audytu cyberbezpieczeństwa dla ZZOZ w Wadowicach  

 
 W związku z przeprowadzonym zaproszeniem do złożenia oferty cenowej na przeprowadzenie audytu 

cebrbezpieczeństwa dla ZZOZ w Wadowicach, znak: ZP.26.2.27.2023, informuję, że najkorzystniejszą ofertę złożyła 

firma: 

 

Human Management Systems Sp. z o.o., Odkryta 29/4, 03-140 Warszawa, wartość oferty brutto: 9 840,00 

zł, wg kryterium: „cena 100%” uzyskała 100,00 pkt. Łączna liczba punktów: 100 pkt. 

 

Ponadto wpłynęły oferty: 

 

1. Volvox Consulting Bartłomiej Czauderna, ul. Szczyrkowska 8, 43-360 Bystra, wartość oferty brutto 

67 650,00 zł. wg kryterium: „cena 100%” uzyskała 14,55 pkt. Łączna liczba punktów: 14,55 pkt. 

 

2. NT GROUP Sp. z o.o., Pomorska 65, 90-218 Łódź, wartość oferty brutto 10 885,50 zł. wg kryterium: „cena 

100%” uzyskała 90,40 pkt. Łączna liczba punktów: 90,40 pkt. 

 

3. Radosław Szymaszek Centrum Bezpieczeństwa Informatycznego, ul. Okrzei 15/9e, 22-300 

Krasnystaw, wartość oferty brutto 24 108,00 zł. wg kryterium: „cena 100%” uzyskała 40,82 pkt. Łączna liczba 

punktów: 40,82 pkt. 

 

4. STILLSEC Sp. z o.o. Sp. K. Aleja Księcia Józefa Poniatowskiego 1, 03-901 Warszawa, wartość oferty 

brutto 29 889,00 zł. wg kryterium: „cena 100%” uzyskała 32,92 pkt. Łączna liczba punktów: 32,92 pkt. 

 

5. Zeto Rzeszów Sp. z o.o. Rejtana 55, 35-326 Rzeszów, wartość oferty brutto 19 680,00 zł. wg kryterium: „cena 

100%” uzyskała 50 pkt. Łączna liczba punktów: 50 pkt. 

 

Dziękujemy za złożenie ofert. 

 

 

 

 

 



 Przewidywany termin zawarcia umowy określa się na dzień 17.07.2023r. w siedzibie Zamawiającego.   

 Na pisemny wniosek umowa może zostać wysłana pocztą pod warunkiem jej odesłania w ciągu 3 dni. Zamawiający 

dopuszcza zawarcie umowy w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 

  Proszę o potwierdzenie otrzymania pisma. 

 
 

Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach 
ds. Infrastruktury i Logistyki 

 
mgr inż. Tomasz Matera 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x Wykonawcy biorący udział w zapytaniu ofertowym (e-mail) 
1 x a/a. 


		2023-07-13T08:58:22+0200




